[image: image1.jpg]

                                    温师函〔2019〕152号

关于举办温州市高中地理学科骨干教师“素养提升”项目第2次培训活动的通知
各有关学校：

[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

为实施教育人才梯队培养，适应全面深化课程改革的需要，落实立德树人根本任务，为我市教育打造一支师德高尚、专业素养优良、发展潜能强劲的高中地理学科骨干教师队伍。根据市教育局《关于下达2019年温州市教师教育院教师培训项目的通知》（温教办师函〔2019〕16号），决定举办温州市高中地理学科骨干教师“素养提升”项目第2次培训活动。现将有关事项通知如下:
一、参加对象

温州市高中地理学科骨干教师“素养提升”项目学员（名单见附件）。

[image: image3.jpg]

二、培训内容

基于学科核心素养理念的教学设计、实施与评价；新教材解读；高三的复习备考等。

三、培训安排

培训时间12月3日至4日，共2天，学员于12月3日（周二）上午9:15前报到，上午9:30正式上课，报到及培训地点：平阳县第三中学。联系人：叶克鹏，13566209289；88135683
四、培训经费

培训费（含食宿费）由市教师教育院培训经费统一拨付，交通费回学员所在单位报销。

请各学员安排好工作，按时参加培训。

附件：温州市高中地理学科骨干教师“素养提升”项目学员名单
温州市教师教育院

2019年11月14日

附件：
温州市高中地理学科骨干教师“素养提升”项目学员名单

蹇婷婷 温州第二高级中学

高胜广 温州市第八高级中学

陈赛东 温州市第二十一中学

韩玉辉 温州市第二十二中学

林王源 温州市第五十一中学

关阳阳 龙湾区永强中学

郭  辉 浙江省瓯海中学

杨  蓓 温州市瓯海区第一高级中学

林  彤 浙江省乐清中学

孙  瑞 浙江省瑞安中学

林进健 瑞安市第十中学

罗晓敏 瑞安市塘下中学

李瑞红 浙江省永嘉中学

王玛丽 永嘉县碧莲中学

朱明煌 浙江省文成中学

黄  伟 浙江省平阳中学

卢味味 平阳县第二中学

徐松青 平阳县鳌江中学

张英姿 浙江省泰顺中学

余智勇 泰顺县育才高级中学

黄素君 苍南县教师发展中心

毛美娟 浙江省苍南中学

许振让 苍南县灵溪中学

章彩榜 苍南县灵溪二高

段海六 苍南县矾山高中

林  琦 苍南县桥墩高中

宋显浩 苍南县钱库高级中学

​— 2 ​—
— 3​​ —